ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.°154/2023

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 100/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OSVALDO HENRICH FILHO, Prefeito Municipal em exercício, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de AUX DA AÇÃO SOCIAL:

A classificação dos candidatos que apresentaram a documentação exigida e obtiveram pontuação

na prova de títulos é a seguinte:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ISADORA FENNER 40

2º VANESSA DOS SANTOS MORAIS 08

3° LUCIA PAULA WENING 0

Fica estabelecido o dia 17/03/2023, para interposição de recurso, conforme edital. Revogadas as
disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 17 de março de 2023.

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal